Folgen die Artikel; die Dote ist 4000 Ducatorum auri
in auro.

Der Act fand statt in dem obengenannten Palust Nar-
dini, wo damals der Card. Roderich wohnte (ubi ipse R. D.
residet et audientiam dare solet). Zeugen: Die Cardinile
Nardini und Baptista Savelli; Virginius Sohn des Napoleon
Orsini, berithmtes Haupt dieses Hauses, und die rdmischen
Biirger Julianus de Cesarinis von der Region Ponte und
Antonius de Porcariis von der Region Pinea.

Das Instrument ist merkwiirdig, als das &lteste Acten-
stiick, welches die Familie Alexanders VI. betrifft. Es nennt als
Kinder des damaligen Cardinals Roderich ausser der Girolima
nur Don Pedro Luis, den &ltesten Sohn, welcher erster Herzog
von Gandia wurde. Es schweigt von Cidsar Borgia (geb. 1473),
von Jofré (geb. 1481 oder 1482), und von Lucrezia (geb.
18. April 1480). Der Gemal der Donna Girolima war der
Sohn Gabriels Cesarini und Bruder des spiter berithmten
Gonfaloniere Joh. Georg (f 1532), wie des Cardinals Julian
Cesarini (f 1510). Beide Gatten starben iibrigens schon
A. 1483 und wurden in S. Nicola de’ Cesarini begraben. Der
Familienverbindung mit den Borgia verdankte dieses romische
Geschlecht der Cesarini seine wachsende Grosse: kaum Papst
geworden machte Alexander VI. Julian zum Cardinal. Die
Cesarini und die Farnesi waren iiberhaupt die einzigen rom-
ischen Familien, welche den Borgia Reichthum und Macht
verdankten,

8. Juni 1486.

Instrumentum Nuptiarum conclusarum inter D.
Carolum Canalem et Dnam Vanoctiam.
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Eod. anno pont. ind. et mense die vero VIIL Junii In
presentia mei not. et testium... Honesta Mulier Dna Va-
noctia relicta quond. Dni... (fehlen die Namen) scriptoris
apostolici Intendens ad secunda vota transire ac se matrimo-
nio collocare et nuptias contrahere cum spectab. v. d. Carulo
Cavale de Mantua ante Nuptias donavit eidem presenti et
acceptanti ducatos auri Mille et ultra donavit eidem similiter
presenti et acceptanti unum ex officiis sollicitator. bullar.
aplicar. et (promisit) facere et curare quod suis sumptib.
dictum officium dicto D. Carulo conferatur vel gratis concor-
detur. Amplius et promisit eid. presenti in dotem et dotis
nomine et pro jocalib. dare tradere et consignare eidem illud
quod concorditer asseruerunt fuisse constitutum inter eos per
munus spect. viri D. Francisci de Maffeis scriptoris
apost. ac basil. S. Petri canonici et Laurentii Barbarini
de Catellinis Ro™ civis presentium et sic esse affirmantium
quor. dictis stare et credere promiserunt et convenerunt
et tpre quo fiet solutio dotis promiserunt facere countractus
cum cautelis ypotecis promissionib. et stipulationib consuetis
et cum dicta donatione dotis et jocalium constitutione. pre-
fatus D. Carolus interrogatus per we notar. ut publicam
personam si volebat recipere habere et tenere in suam legi-
timam uxorem prefatam D. Vannotiam respondit volo et
similiter interrogata dicta D. Vannotia si volebat recipere
dictum Dnum Carolum presentem in suum legitimum maritum
et ipsum pro legitimo viro habere et tenere secundum ritum
s. matris ecclie. respondit volo. Kt sic mutuo consensu et
interveniente anuli aurei immissione in digito anulari ipsius
D. Vannotie per ipsum D.Curolum immissi matrimonium le-
gitimum ac mutuo consensu interveniente per verba de pre-
senti sponte contraxerunt. . Que quid. oia. et singula per-
petuo attendere et observare promiserunt. Rogaveruntque
me not™ ut publicum conficerem instrum. unum vel plura
et totiens quotiens etc.
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Actum fuerunt hec Rome in domo habitationis prefate
D. Vannotie site in R™ Arenule juxta plateam/de branchis
presentib. Rd° pre. Dno (fehlen Namen und Titel) Juliano
Gallo Mercatore Bruchardo Barbarino et Dodro de Carnariis
et alils quamplurib. testib. ad predicta vocat. et rogatis.
Der Vorgéinger des Carlo Canale in der Ehe mit der be-
riichtigten Vannozza war Giorgio de Croce, welcher wie sein
Sohn Octavian im Jahre 1485 gestorben war. Das Instru-
ment bezeichnet das Haus der Geliebten Alexanders VI. als
gelegen auf dem Platz Branca, in dessen Nihe auch der :
Palast Borgia stand (heute Cesarini). Unter dem Reverend. !
pater Dominus, dessen Titel und Namen im Text fehlen, ist
wol Card. Roderich Borgia selbst zu denken.